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Konfirmasjon i Båstad kirke 
 

 

Min kirke: Tilhørighet – deltagelse – frivillighet – myndiggjøring 

 

Visjon: Vi vil at kirken skal være et åpent trosfellesskap for alle, der vi opplever 

anerkjennelse, tilhørighet og deltagelse. 



TRØGSTAD OG BÅSTAD MENIGHETSRÅD 2025 
 
Menighetsrådet i Trøgstad og Båstad menighet består av:  
Leder: Berit Movik Lo 
Nestleder: Ellen Løchen Børresen   
Medlemmer: Anita Berget, Tormod Karlsen, Cicilie Klethagen Langstad og Inger Lise Kåen Haugen.  
Anita Berget gikk fra varamedlem til fast medlem etter at Patrick Tveter Hegerstrøm fikk permisjon fra 
rådet ut perioden.  
Vararepresentant: Tone Torp Andresen  
Geistlig representant: sokneprest Kjersti Marken, geistlig representant.   
Daglig leder i 30 % stilling Åshild Moen Arnesen er sekretær i rådet.  
Representanter i Indre Østfold kirkelige fellesråd: Tormod Karlsen og vararepresentant  
Ellen Løchen Børresen.  
 
Rådet har hatt 8 møter og behandlet 62 saker.  
 
Nok en gang kan vi glede oss over et år med mye forskjellig som skjer i menigheten vår! I årsmeldingen 
for 2025 kan vi lese om et mangfoldig, bredt og stabilt arbeid i Trøgstad og Båstad menighet.  Det 
oppleves ikke som at uttrykket «alt går på det jevne» er et negativt uttrykk, men heller som noe trygt og 
forutsigbart. Ordene nyutvikling, lydhørhet og forutsigbarhet får en helt egen betydning når vi setter 
dem sammen. Det betyr at både det arbeidet som drives jevnt og trutt og det nye arbeidet som vokser 
fram går godt sammen – hånd i hånd.  
 
Året i menighetsrådet har vært preget av konsolidering og analyse, noe som har gitt en ny giv inn i 
rådets arbeid. Spørsmålene har vært og er «Hvem er vi her i Trøgstad? Hva vil vi? Hvem bor her? Hva er 
det behov for her?» og «Gud – hva vil du? Led oss!».  
 
Menighetsrådet har hatt tre litt større saker å jobbe med gjennom året. De tre er: 

1) «Kirka vår» - som er en samlet plan for arbeidet i soknet  

2) Avklaring om drift og eierskap av menighetshusene våre 

3) Avtale med Solidus, en fellesleverandør av givertjeneste og innsamling for alle menigheter i Den 

norske kirke.  

«Kirka vår»  
På begynnelsen av året vedtok menighetsrådet at vi skulle i gang med «Kirka vår». Dette er – kort 
sagt - et arbeidsredskap for å finne ut av hva vi vi satse spesielt på i vår menighet. Ei egen 
arbeidsgruppe bestående av frivillige, ansatte i menigheten, sokneprest og medlemmer fra 
menighetsrådet har holdt i dette. Prosessen har vært et samspill mellom arbeidsgruppa, ansatte i 
menigheten og menighetsrådet. I desember vedtok menighetsrådet disse satsningsområdene:  
 
a) Ungdomssatsning i barnehagelokalene i Kirkestua (klubb). Igangsetting: Vår 2026. Jakob Moen er 

prosjektleder.  

b) Frivillighet i to spor: 1. Hvor vil du bidra? (åpent) 2. Kan du bidra med dette? Igangsetting: Vår 

2026. Her bygger vi videre på det som allerede finnes, og viktig at vi holder dette høyt – at alle 

kan bidra med det de ønsker å bidra med. Ord som trygt, forutsigbart og overkommelig er ord 

som er viktig inn i arbeidet med frivillige medarbeidere, og som er en veiviser for samarbeid 

mellom alle oss.  

c) Påfyll og fellesskap: Lavterskeltilbud/temakvelder for voksne. Møteplass for alle, med temaer 

som er interessante for alle. Igangsetting: Høsten 2026 



Drift og eierskap av menighetshusene våre  
Menighetsrådet og representanter fra Kirkestua – og Kirkestallkomiteen har jobbet med hvordan driften 
og eierskapet av menighetshusene skal være framover. Spørsmålet rådet fikk fra fellesrådet før 
sommeren, var om menighetsrådet ville overta driften og eierskapet av husene. Driften er fra før av 
regulert gjennom av avtaler mellom menighetsrådet og fellesrådet. Menighetsrådet eier Kirkestallen, og 
fellesrådet eier Kirkestua.  
Selve prosessen fram til konklusjonen rådet kom med på høsten, har i seg selv hatt en viktig og god 
verdi. Først og fremst en bevisstgjøring av hva vi allerede har og hva som fungerer bra med det vi har. 
Menighetshusene våre er på et vis en fortsettelse av kirkerommene; vår form for arbeidskirke.  For det 
andre bevisstgjøringen om at vi er et VI som driver husene – sammen, og med et felles mål.  Dette gjør 
vi i samarbeid med huskomitéene, fellesrådet, menighetsrådet, ansatte og andre som bidrar.  
Menighetsrådet konkluderte med at vi vil fortsette som før, og at vi vil styrke samarbeidet mellom de 
forskjellige som jobber for at menighetshusene skal holdes i orden og brukes.  
 
Solidus  
Før sommeren undertegnet menighetsrådet en avtale med Solidus, noe 
som gir rådet en mulighet til å komme i gang med givertjeneste. Dette 
skal jobbes mer med i 2026.  
 
Et år med konsolidering, utvikling, stabilitet, medvirkning, ja. Takk til alle 
som har bidratt inn i fellesskapet det siste året! Å bidra inn i fellesskapet 
er så mange ting! Det kan ikke bare måles i timer, kroner eller krefter. Det 
måles også i nærvær, i gode tanker; i en bønn eller flere; og bare det å 
bry seg vennlig om andre.  
 
Jeg ser positivt på året som ligger foran oss, og vil gjør det med ordene fra Paulus i 1.Kor. 3,16:  
«Jeg plantet, Apollos vannet, men Gud ga vekst»  
 

 

 

God lesning! 
Trøgstad 24. februar 2026 
Berit Movik Lo 

 



Kirkelig undervisning og læring (KUL)  
   
 
Ansatte: Elin Moskvil jobber 80%, som kateket, Hjalmar Zuk jobber 
10% som menighetspedagog. Fra august -25 har Jakob Moen 
jobbet som menighetspedagog i 50% stilling. Ingamay Synnes, 
menighetspedagog i Eidsberg har vikariert i 10% stilling fram til 
sommeren og har gjort bytte med Jakob på babysang siden august.  
 
Plan for kirkelig undervisning og læring: 
Vår «Plan for kirkelig undervisning og læring» har nå blitt lagt over 
i «Kirka vår», den er ikke så mye endret. Vi har tatt ut tiltak som 
ikke var aktive og lagt inn kirkens samarbeid med barnehage og 
skole, som de nye føringene fra Kirkerådet legger opp til.  
Trøgstad og Båstad menighetsråd vedtok den nye KUL-planen i sitt 
desembermøte i 2025.  
Vi avventer å gjøre store endringer på innhold til Kirkerådet legger 
sine føringer, trolig fra 2027.   
   
Dåp  
Det ble døpt 34 barn i vår menighet i 2025. To av dem var konfirmanter. Det er ganske likt som i 2024 
(36). 
 
Babysang   
I alt 32 babyer var med på babysang i 2025. Prosentvis utgjorde det 139 % av kullet. Det er jo et litt 
underlig tall, men det er noen fra kullet over som fortsetter å komme, noen som ikke er medlemmer 
(dvs døpte), samt noen som bor i andre menigheter. God oppslutning!  
Vi møtes annenhver mandag på Kirkestallen til sang, lunsj og nettverksbygging. Ingamay Synnes har 
gjort en byttedeal med Jakob Moen og fortsatt med babysang i Trøgstad.  
Vi er takknemlige for gamle og nye frivillige som stiller opp og lager lunsj på babysang!   
 
Hente engel-samling 
Dåpsenglene ble levert ut eller sendt til de som responderte på at de ønsket dem.  
Vakansen i starten av 2025 gjorde at ikke alle tiltak kunne opprettholdes.  
 
Krøllekveld 
ble arrangert i november i Båstad kirke. Tiltaket er for to-åringer og vi leter 
etter sauen som har blitt borte. Alle to-åringene fikk hver sin Krølle-sau og 
boka “Lille sau går seg vill.” Det kom 10 barn med foreldre på årets 
samlinger! Det krydde av unger og sauer i Båstad kirke. Veldig gøy og god 
respons fra foreldrene.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Karl & Krølle 

 Venter spent på sine nye eiere 



Kirkeboka  (4-åringene)   
Vi inviterte til å hente «Min kirkebok» i midten av oktober og det kom 8 barn i kirken for å få sin bok. I 
tillegg var det noen som ønsket boken selv om de ikke kunne være med, så vi delte ut bøker til 11 barn 
totalt.    

Kirkerotteteater 
Det ble arrangert felles Kirkerotteteater sammen med de andre menighetene i IØ-regionen. Totalt kom 
det 6 barn fra Trøgstad av 5. og 6. åringer. I tillegg 
noen søsken.  
Sammen med invitasjonen fikk også 5-åringene en 
streamingkode til kirkerottefilm i postkassen.  

 
Barnebibel til 6-åringene  
Vi inviterte 6-åringene til en familiegudstjeneste i mai for å få barnebibel. Bare 2 barn kom for å få den 
på gudstjenesten og vi innså at 18. mai var ikke det beste tidspunktet for en slik gudstjeneste. Men det 
var gøy å markere Skaperverkets dag og plante et tre ved Båstad kirke! Tre 
barn til ønsket å få bibelen, men hadde ikke anledning til å komme så vi 
delte de ut i etterkant.   
  
Tårnagenter  
Det ble ikke arrangert Tårnagent-samling i 2025 pga vakanse i stilling.   

Amigosleir er en leir som varer ett døgn i oktober, som arrangeres for 
fjerdeklassinger. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom alle menighetene 
i distriktet. På leiren lærer barna om misjon, har mange leker og 
aktiviteter, hører om Jesus, og samler inn penger til Kirkens Nødhjelp. Det 
var 5 barn fra Trøgstad og Båstad, og leiren ble kjempeflott! Barna koste 
seg masse! 

Lys våken    
Lys Våken ble også i år gjennomført i 2025, hvor 27 barn deltok. Vi koste oss med taco, Fikk spennende 
besøk fra Stefanusalliansen. Han fortalte om at kristne i noen land forfølges og at det er farlig å eie en 
bibel og om at det smugles bibler til noen land, fordi folk lengter etter å lese Guds ord. Vi hadde 
bibelsmuglingløype ute rundt på området etterpå. Soving på kirkegulv er veldig spennende, så mye søvn 
ble det nok ikke. På lørdag ble foreldrene invitert til “hentevaffelsamling”.  
Vi valgte også å kjøre Lys våken alene i vår menighet i 2025, selv om vi er velkomne til å delta på felles 
Lys våken med de andre menighetene i IØ. Når det kommer så mange barn lokalt, må vi bare ta det på 
alvor og arrangere selv.  
  
SmåTrall  
Samlingene består av sangstund på rundt 45 minutter som avsluttes rundt lysgloben. Deretter 
spiser vi middag med frukt og kaffe til dessert og frilek, prat og sosialt, uten at det er satt et spesifikt 
avslutningstidspunkt. Familiene blir da så lenge de ønsker det selv. 
SmåTrall fortsatte nokså uendret videre i 2025, med målgruppen familier med barn fra rundt 1 år og 
frem til skolealder. Det er noen skolebarn har deltatt på samlingene, i tillegg til eldre søsken som har 
vært med de små. Det er et poeng at det er et fellesskap for hele familien i samlingene, de voksne og 
eldre søsken deltar sammen med barna.  
Etter en god øking høsten 2024 har det vært veldig moro å se at det har vært en veldig stor vekst videre 
inn i 2025. På det meste har det vært rett oppunder 70 store og små som har vært på SmåTrall med en 
total på rundt 120 personer i løpet av året.  
Vi har en veldig trofast gjeng medhjelpere på kjøkkenet som vi er veldig takknemlige for å ha med på 
laget. Når de en sjelden gang ikke har anledning sørger de alltid for vikarer i god tid. Tusen takk for 
kjempeinnsats! 

 

«Lys Våken. Rigging for   

natten med madrasser 



 
Konfirmanter  
Våren 2025 ble 34 ungdommer konfirmert i våre kirker. Det var et lite kull, men med hele 97% 
oppslutning av de døpte. Det er utrolig bra!!  
Vi gjennomførte årets Fasteaksjon med et resultat på drøyt 75.00 kroner til Kirkens Nødhjelp, - det var 
utrolige 6.500 kr mer enn året før!  
 
 

 

 
 
Konfirmantkullet 25/26 teller totalt 43 ungdommer – fremdeles god oppslutning, om ikke like god som 
ved forrige kull!  
 
Helgen på Tjellholmen var igjen stor suksess og konfirmantene var veldig fornøyde. Vi klarer ikke å 
gjennomføre dette uten den fine gjengen ledere som er med! Disse legger ned en stor innsats i helgen 
og vi anser også dette som en viktig del av vårt ungdomsarbeid. 
 
 

 
 
 



Lederkurs 
Vi hadde lederkurs for 4 fjorårskonfirmanter dette året. Vi har 
hatt 5 samlinger med teori og oppgaver og de har vært involvert i lys våken og 
konfirmantweekend som praksis. De har vokst på oppgavene og har gjort en flott innsats 
 
Veien videre    
Våre tanker fra forrige årsmelding om å gjøre noe for de som vokser ut av SmåTrall er foreløpig lagt på 
is, da det ikke har vært aktuelt dette skoleåret.  
Vi følger med underveis og ser om behovet endrer seg med tanke på hvor gamle barna er til de 
familiene som møter opp. Dette kan være mer aktuelt fra høsten eller neste år igjen.  
 
Vår tanke om å sette i gang noe for tweens har vi nå lagt vekk, siden Frikirken har et veldig godt arbeid 
for aldersgruppen. Det er dumt å konkurrere om de samme barna, så vi anbefaler tweens til å bruke 
Frikirkens tilbud.  
 
Pr dags dato er det lite aktivitet i menigheten som er rettet helt konkret mot ungdom, utenom 
konfirmantopplegget og lederkurs. Vi jobber med å gi ungdommene et bedre tilbud fra menighetens 
side. De er i en alder hvor de har mange følelser og mange behov, og trenger gjerne å bli både sett og 
hørt. I tillegg til økt synlighet på sosiale medier, så jobber menigheten med å åpne et ungdomstilbud i de 
tidligere barnehagelokalene i Kirkestua i Båstad. Det skal være et sted hvor ungdom kan komme som de 
er, uten å måtte prestere. Flere og flere ungdommer søker i dag etter et kristent fellesskap, og her 
ønsker vi å bidra til å gjøre en forskjell. 
 
Vi vil i år igjen takke for all frivillig innsats for barn og unge her i vår menighet.  
Tusen takk for alle som er med, med smått og stort. Om det er middag og oppvask, nattevakter, 
andakter, en hånd å holde i eller et øre som lytter.  
Takk for innsatsen dere legger ned. Vi gjentar i år igjen: Barn og unge er ikke fremtidens menighet, de er 
her og nå!  
 
Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2025 
Vi har fremdeles god dialog med skolene og har hatt noen møtepunkter med klasser i 2025, fortrinnsvis 
på klassetrinnene 1. og 4. I tillegg har vi «Fra hov til kirke» for alle 7. klassinger i kommunen vår, som en 
del av Den kulturelle skolesekken. 7. mai vrimlet det 7. klassinger i og utenfor Trøgstad kirke og 
kirkegård i finværet. Alle kirkens ansatte var med og hadde sin del med undervisning for elevene.  
 
Trøgstad-skolene vil fremdeles ha skolegudstjeneste i løpet av året og det er vi veldig takknemlige for. I 
år var Havnås skole på påskegudstjeneste og de kom tilbake til jul også, vi tror det er for første gang. 
Skjønhaug skole ønsket å få tilbake julegudstjenesten dette året, så det ble det istedenfor 
julevandringer. Og ungdomsskolen hadde sin tradisjonelle julegudstjeneste. Båstad skole hadde ingen 
gudstjenester i kalenderåret 2025, siden de hadde høsttakkefest høst 2024 og skal ha påskegudstjeneste 
vår 2026.  
 
Barnehage-kirke-samarbeidet er fremdeles godt. Vi har jule-og påskevandringer med alle barnehagene i 
bygda. Dette er kjempegøy og barnehagene liker det godt.    
 
For de aller minste har vi tilbud om «undretur» i kirken. Alle barnehagene i bygda er 
med på samarbeidet og menighetsbarnehagen har også samlingsstunder i kirken en gang i måneden. 

   
 
Trøgstad 2. mars 2026  
Jakob Moen, Hjalmar Zuk og Elin Moskvil   

 

 

 

 



Gudstjenesteutvalget 

 
 
Medlemmer i gudstjenesteutvalget (GU) i 2025 har vært: Kjersti Marken (sokneprest), Natalia 
Bourlatchenko (organist), Knut Østbye, Erik Lo, Tone Torp Andresen og Ellen Løchen Børresen. 
 
Gudstjenesteutvalget har gjennomført 11 møter. Utvalget har brukt mest tid på planlegging av 
gudstjenestene gjennom året. Dette i samarbeid med resten av teamet og alle våre samarbeidsaktører 
som Havnåsgruppa, Trøgstad KFUK/M Trial, Tosebygda aktivitetsforening, Sandstangen, Gammel Teknisk 
forening, Trøgstad bygdemuseum, Trøgstad Bondelag, Trøgstad bygdekvinnelag og Indre Østfold 
kommune m.fl. 
 
Utvalget har behandlet offersøknader, foreslått offerformål som ble vedtatt av menighetsrådet og 
fordelt disse til passende gudstjenester for 2025.  
 
Vi har revidert kjøreplanene for de ulike gudstjenestene som høytidsgudstjeneste, gudstjeneste med og 
uten dåp, kveldsgudstjeneste og fastegudstjeneste. Nye programmer for disse ulike gudstjenestene er 
trykket opp og deles ut sammen med salmebøker ved gudstjenestene.  
 
God kommunikasjon om hva som skjer i kirken er viktig. Menighetens 
hjemmeside har blitt utvidet med mer informasjon om 
gudstjenestene. Ved større arrangementer lages det plakater som 
deles bredt ut. Dette i tillegg til fast Facebook-side. 
 
I løpet av året har det vært invitert til flere ulike allsangkvelder med 
kjente og ukjente salmer og sanger.  
 
Gudstjenester 
 

Året 2025 startet med Helligtrekongers gudstjeneste 5. januar med påfølgende juletrefest i Kirkestallen. 
Dette i samarbeid med Smaalenene Frikirke. Ca 80 små og store deltok. 
 
Økumenisk helg i januar kan snart kalles en tradisjon. Med sangkveld fredag kveld, vesper på Seter gård 
lørdag og gudstjeneste på søndag ettermiddag med servering av sodd. I år var denne gudstjenesten på 
Filadelfia. Vurderer for neste år å redusere til to arrangementer, uten sangkveld på fredag kveld. Egen 
felleskirkelig komité forbereder og gjennomfører denne helgen. 
 
Nytt av året var Lysmesse/Kyndelsmesse med konfirmantene 2. februar. Dette etter en kreativ dag med 
konfirmantene. En vakker og innholdsrik gudstjeneste med full kirke. 
 
På samenes nasjonaldag 6. februar er det gudstjeneste for hele fellesrådsområdet, og Trøgstad kirke er 
stedet. En innholdsrik gudstjeneste med mange samiske innslag. Etter gudstjenesten var det servering 
av Bidos i Kirkestallen. En egen komité forbereder og gjennomfører denne dagen med prost og 
sokneprest i spissen. 
 
Siste søndag i vinterferien ble vi invitert til akedag på Muggeby med grilling og sportsandakt ved Tone 
Torp Andresen. Mangel på snø gjorde at det ble lite aking, men pilking ble det. 
 
Så fulgte Fastelavn med karneval i Kirkestallen. God stemning. 

 



I slutten av mars ble det holdt fastemesse en torsdag i Båstad kirke etterfulgt av menighetens årsmøte i 
Kirkestua. Her deltok menighetskoret TRØKK. 
 
Påskegudstjeneste ble stort sett gjennomført som 
tidligere. Skjærtorsdagskvelden gjennomførte vi et 
sedermåltid med nattverd i Kirkestua og avsluttet 
kvelden i kirken. Påskenattsgudstjenesten er nå en 
fellerådsområdegudstjeneste, i år i Eidsberg kirke. 
 
Vårhalvåret gikk ellers sin gang med 
trialgudstjeneste i Kirkeskogen med besøk fra Holy 
Riders, friluftsgudstjeneste på Kirketråkka ved 
Båstad kirke på Skaperverkets dag med 6-åringer og 
treplanting, konfirmasjonsgudstjenester, 
gudstjeneste på Åpen gård og på Gammelteknisk. 
 
Gjennom feriemåned juli var det 
kveldsgudstjenester annenhver søndag.  
 

Deretter var vi i gang med gudstjeneste på 
Sandstangen under et skikkelig regnskyll, 
torggudstjeneste på Skjønhaug og ikke minst den 
store dagen i Båstad kirke 7. september.  
Da ble Niklas Ekre vigslet til prest med biskop, 
prost, prester og mange, mange flere til stede. En 
stor dag for Niklas og for Trøgstad og Båstad 
menighet. 
 
Utover høsten var det 50års konfirmanter, 
familiegudstjenester med 4åringer og 
høsttakkefest, misjonsgudstjenste og plutselig var 
det advent og jul.  
 
 

 
En tradisjonsrik tid og tradisjonsrike 
gudstjenester. 
 
Innimellom disse omtalte litt spesielle 
gudstjenestene, er det mange «vanlige» 
gudstjenester i kirkene våre. Disse med et like 
betydningsfullt liturgisk fellesskap, ofte med 
dåp, med nattverd og god salmesang.   
 
 
 
 
 
 
 

Jul i bygda  



Tjenestefelleskapet 
 

Tjenestefelleskapet er trofaste medvirkende under gudstjenesten også gjennom dette året. 
I høst ble alle frivillige igjen invitert til Frivilligfest i Kirkestallen som en liten takk for det viktige 
menighetsarbeidet som utføres. 
 

 
 
 

Noen frivillige i gudstjenestefellesskapet har av gode årsaker takket for seg, og noen nye har kommet til. 
Det er alltid behov for flere. Så har du lyst til en oppgave i kirken, stor eller liten, er du hjertelig 
velkommen. 
 
En varm takk til alle frivillige, tjenestefellesskapet, Gudstjenesteutvalget og til alle ansatte for stort 
engasjement og godt arbeid for Trøgstad og Båstad menighet gjennom 2025. 
 
 
Gudstjenesteutvalget 
Ellen Løchen Børresen 
Leder 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Menighetspedagog Jakob, sokneprest Kjersti og organist Natalia i full sving på fest for de frivillige 



Soknepresten  
 
 
Det er en gave å få være sokneprest i Trøgstad og Båstad menighet.  
Her skjer det mye – hele tida. Vi møter mennesker fra vugge til grav, og midt i livet. Fjoråret var intet 
unntak. Det er jo alltid vanskelig å trekke fram noe – for da blir noe annet utelatt – men jeg må nevne at 
vi hadde rekordmange brylluper i vårt område i 2025. Det er vel noe av det fineste jeg får være med på.  
 
Vi har også mange gudstjenester og kirkelige handlinger 
utenfor kirken. Vi har to vakre kirker og de duger, men det 
er også fint å få møte mennesker andre steder, som på 
Havnås og i Tosebygda, på torget, på Sandstangen, i skogen 
og museene, for bare å nevne noen få steder.  
 
Noe av det fineste med Trøgstad er alle de frivillige som 
bidrar gjennom uka og på søndager med alle treffpunktene 
våre. Menigheten vår er ikke bare en virksomhet som ser 
bakover og klapper oss på ryggen for det vi får til – vi ser 
også framover.  
 
Vi ønsker å satse på ungdom, og er i startgropa med et 
treffpunkt for ungdom, i Båstad. 
Det er fint å være sokneprest i en menighet som tar 
lærdom og inspirasjon fra fortiden for å kunne gi noe til samtiden.  
 
Kjersti Holmedahl Marken  
Sokneprest i Trøgstad og Båstad 
 
 
 

 
Organisten 
 
I 2025 har jeg spilt i gudstjenester, begravelser og vielser. Jeg har hatt mye samarbeid med solister, i 
både gudstjenester, vielser og begravelser.  
 

Sammen med gudstjenesteutvalget har jeg arrangert salmekvelder. Her har vi øvd på både kjente og 
ukjente salmer i en rolig atmosfære. Vi har også diskutert 
tempoer, tonearter, vanskeligheter osv. Det har vært fine 
samlinger, men dessverre med litt få oppmøtte.  
 

Frivillige arrangerte også en allsangkveld i Trøgstad kirke i 
november, og det ble en kveld mange satte stor pris på. Før jul 
ble det også arrangert to "Vi synger julen inn" med lokale 
deltakere korps og kor, én i Båstad kirke og én i Trøgstad 
kirke.  
 
Natalia Bourlatchenko, 
Organist Trøgstad og Båstad menighet 

Natalia og Stamen underholder på 

sommeravslutningen for de ansatte 

på Bamsrudlåven. 

Kjersti sammen med biskop 

Kari Mangrud Alvsvåg på 

yrkesmessen i Askimhallen 



Menighetsbarnehagen 

 
Menighetsbarnehagen holder til i Kirkestallen i Trøgstad, og har pr i dag (2026) 15 barn på Hvitveisen (0-
3 år) og 9 barn på Hestehoven (3-6 år). Vi har flere barn som har takket ja til plass fra 1.8 og vi har også 
en del barn på venteliste for oppstart 1.8.2026. Men vi har fremdeles plass til flere.  
 
Vi har søknad ute etter en barnehagelærer til, for å heve kvaliteten 
vår ytterligere, og gi oss handlingsrom til å kunne øke antall barn. Vi 
har pr i dag det antallet ansatte vi trenger, både av assistenter, 
fagarbeidere og barnehagelærere. Vi opplever god stemning, godt 
humør og godt samhold i ansattgruppa vår. Vi har svært erfarne og 
dyktige ansatte. På Hvitveisen er det ut i fra antall barn behov for ca 
5 stillinger, noen færre på Hestehoven. Vi har egen renholder i 
deltidsstilling og en styrer som også er noe ute på avdeling. I sum 
har vi noe i underkant av 10 årsverk. 
 
Vi har tett og god kontakt ut mot alle foresatte både gjennom 
foreldrekontaktene våre, og med de enkelte foresatte. Vi opplever 

at det er kort avstand og lett å 
opprettholde en god toveis kommunikasjon. Barnehagen har et 
styre som er veldig påkoblet, og vil noe sammen med oss som 
jobber i barnehagen!  
 
Kontakten med kirken er god, med blant annet faste besøk hver 
måned. Det blir også arrangert treffpunkt i kirken utover disse faste 
samlingene, som for eksempel jule- og påskevandringer sammen 
med Elin kateket. Kirken og barnehagen arrangerer gudstjenester i 
tett samarbeid, og gjennom både barn og ansatte er barnehagen 
delaktige i deler av liturgien i tillegg til å delta med sang. 
 

Barnehagen har et godt samarbeid med kommunen. Blant annet blir det gjennomført felles opptak, og 
ansatte deltar i kompetanseutvikling i samarbeid med kommunen. Vi er fremdeles deltakere i 
kommunens kursrekke som er kalt «rekomp» - regional kompetanseheving. Dette er et samarbeid også 
med universitetet i Oslo. 
 
Satsingsområdet til barnehagen er «Livsmestring og helse - robuste barn». Vi har fokus på både fysisk og 
psykisk helse.  
 
Nærområdet bruker vi flittig, både vår egen store tomt og «Hakkebakkeskogen» rett utenfor gjerdet 
vårt og nærområdet videre mot Trøgstad museum og skogen bortenfor. Trøgstadhallen og svømme-
hallen bruker vi hver uke.   

 
 
Vi har avtale med «Trøgstadheimen» ved at barn 
og ansatte har faste treffpunkt på heimen der vi 
synger for og med de som bor der. Dette er stas 
for begge parter.  
 
 
 

 Julevandring 



Nytt i år er at vi har fått satt opp tre små lekehus ute. Disse er populære for både de minste og de større 
barna. Samtidig har det tidligere lekehuset blitt gjort om til et etterlengtet lagerhus for uteleker.    
 
Hver dag blir det servert et varmt måltid i begge avdelingene. Dette er vi stolte av å få til! Barna setter 
pris på dette, og det skaper gode fellesskapsopplevelser rundt bordet. Maten er variert, vi følger 
kostholdsråd fra Helsedirektoratet, og innkjøpene blir gjort i lokalbutikken vår. 
                 

Det er god driv i barnehagen, og god stemning blant både barn og ansatte        
 
 

Bjørn Brustugun 
Styrer i Menighetsbarnehagen i Trøgstad AS 

 

 
 

 

 

Lekekroken i kirken Akebakken i barnehagen Trøgstadhallen 

Så gjør vi så når til kirken vi går, til kirken vi går… 



Diakoni og misjon  
 
Diakoni- og misjonsutvalget i Trøgstad og Båstad menighet har i 2025 bestått av Elisabeth Tveten og 
Berit Movik Lo. Oppgaven har bestått i å legge til rette for og gjennomføre en del av menighetens arbeid 
innen diakoni og misjon. Her har mange mennesker vært involverte. 
 
Diakoni og misjon er to sider av samme sak, og det er derfor helt på sin plass å se menighetens arbeid 
på disse feltene sammen. I «Plan for diakoni» defineres diakoni slik: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.» 
 
Det er mye diakoni i menigheten, både inn i vår egen sammenheng lokalt og ut til andre land. Det er ikke 
all diakoni som lar seg skrive inn i en rapport. Det skjer mye i all enkelhet gjennom gode 
menneskemøter, at folk kjenner seg sett og hørt. Diakoni er både holdning og handling. 
 
Gjennom misjonsavtalen menigheten har med Det norske misjonsselskap (NMS) er vi med på å støtte 
arbeidet NMS driver i Etiopia. Arbeidet har fokus blant annet kvinnehelse, kvinners posisjon i kirke og 
samfunn, utdanning, bibeloversettelse, landbruk og hjelp til å ta vare på sin egen kultur. Vi ønsker å 
være med på å bekjempe urettferdighet, dele troen på Jesus og utrydde fattigdom. Noen prosjekter i 
samarbeid med andre misjonsorganisasjoner, og flere blir støttet av Norad og Digni. Misjonsavtalen ble 
underskrevet i 2023 og gjelder til høsten 2027.  
 
Hver gudstjeneste ber vi for 
arbeidet i Etiopia. 
 
Menigheten samler inn 
penger til arbeidet ved 
kollekter i de to 
misjonsgudstjenestene 
(februar og oktober) og 
inntekt på juletrefesten. I 
2025 gikk overskuddet fra 
juletrefesten på kr 6074 til 
menighetsprosjektet vi 
støtter gjennom NMS. 
 
Juletrefesten ble arrangert 
5. januar. Vi begynte med 
gudstjeneste i Trøgstad kirke og fortsatt i Kirkestallen rett etter gudstjenesten. Både gudstjenesten og 
juletrefesten er et samarbeid mellom Smaalenene Frikirke og Trøgstad og Båstad menighet, 
Samarbeidet består i – foruten den praktiske gjennomføringen av juletrefesten – at overskuddet etter 
festen annethvert år går til et av misjonsprosjektene de forskjellige menighetene i støtter. I 2024 gikk 
det det til Frikirkens misjonsprosjekt, og i 2025 til prosjektet Trøgstad og Båstad menighet støtter. 
 
Totalt sendte vi kr 11.234 (inkl overskuddet fra juletrefesten) til misjonsprosjektet. NMS sin 
misjonsforening her i bygda møtes ca 1 gang i måneden, og sender også penger til NMS sitt arbeid i 
Etiopia Misjonsforeningen har hatt 7 samlinger i 2025. 
 
I april var to av «våre» med på samling for menigheter med misjonsavtale. Samlingen var i regi av NMS 
og Borg bispedømme, og var i Ekholt kirke i Rygge. 



 
Lokalt legges det for det meste vekt på fellesskapsbyggende tiltak og det å bygge videre på det vi 
allerede har av tiltak som fungerer. Det som nevnes her kommer i tillegg til det som ansatte har som 
sine oppgaver (fasteaksjonen, oppfølging etter dødsfall, samtaler, institusjonsbesøk og mye annet).  
 
Ansatte og frivillige medarbeidere samarbeider godt om de forskjellige oppgavene. 
 

-       Besøk på Heimen hver torsdag. Det er laget en turnus  
        hvor også et par av de andre menighetene i              
        Trøgstad og Båstad er med (Frikirken og Filadelfia). Flere  
        av våre frivillige medarbeidere er med og  
        hjelper til. 
-       Kirkekaffen etter gudstjenestene 
-       Kveldsmat etter noen av kveldsgudstjenestene 
-       Turer og arrangement i regi av tur - og kulturutvalget 
-       Tilrettelegging i forbindelse med trosopplæringstiltak 
-       Allehelgensmarkering i begge kirkene med åpne kirker  
        lørdagen før minnegudstjenestene søndag. I 2025 var det  
        en egen gruppe som foreberedte markeringene. 
-       Forskjellige tiltak nevnt i andre rapporter og hvor  
        fellesskap  
        er en fellesnevner 
-       7. oktober arrangerte menigheten fest for frivillige  
        medarbeidere. Biskop Kari Mangrud Alvsvåg snakket om  
        tema " Å være frivillig - en kilde til liv for deg og din  
        neste". 
 
 
 
Berit Movik Lo og Elisabeth Tveten 
17. februar 2026 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strikkekaffe, Strikkekafé og Sy- og Strikkekafé 
 
Første uka i hver måned, har vi alle variantene av dette:  

• Tirsdag formiddag i Kirkestua 

• Onsdag kveld på Kirkestallen 

• Torsdag kveld i Kirkestua 
 

Vi syr, hekler og strikker, vi reparerer tøy, vi prater og ler, - og vi har hatt mange dype og livsnære 
samtaler. 
 

I 2025 ble det (9 x 3 ) =27 samlinger til sammen. 
 

Vi serverer en enkel kaffe-/te- kopp, og vi får med oss et 
«Ord for dagen». På alle disse treffene, er det samtalen 
og fellesskapet som er viktigst. Vi ser hverandre og vi 
trenger hverandre.  
 

Vi kan også være med og strikke barneluer (av restegarn?) 
til små barn i Gambia, - beskyttelse mot sola. Et 
hjelpearbeid som Margareth W. Olseng har introdusert 
oss for, via Rita Østbye.  

 
Vi har lært at:  

• Strikking styrker selvfølelsen 

• Holder hjernen aktiv 

• Gjør deg glad 
 
 
Dette er noen av virkningene vi får ved å strikke, så vi fortsetter, og vi har 
god plass til flere. Ingen aldersgrense, yngstemann er 3 år, og Milla på 10, 
er fast medlem, - og så oppover er det … + 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
På vegne av ledelsen og alle komitéene 
Liv Serina Dale 
Februar 2026 

 

 



Menighetskoret TRØKK 
 
Øvelsene finner fortsatt sted på Kirkestallen annenhver uke med noe intensivering før konserter, med 
sang og påfølgende sosialt samvær med kaffe og noe å bite i.  
 
TRØKK er mer en musikk og har blitt et viktig møtepunkt for korets medlemmer, med lav terskel og høyt 
under taket er det fokus på det sosiale og diakonale i tillegg til det musikale med både sommer og 
juleavslutning.  
 
I oktober var vi med på 
Trøgstadkonserten som et musikalsk 
høydepunkt i året som gikk. Det var både 
gøy og lærerik å få være med på en sånn 
produksjon. Etter konserten samlet de 
fleste seg på en restaurant i Askim for en 
sosial avslutning. Vi var med på 
Vårkonserten, menighetens årsmøte og å 
synge Julen inn i Trøgstad kirke. Arbeidet 
i TRØKK er med på å skape relasjoner 
som strekker seg utenfor Kirkestuens 
vegger. 
 
I slutten av 2025 stiftet vi foreningen 
Menighetskoret TRØKK. Dette er for å gi 
muligheten til å søke på midler i tillegg til 
mulighet for vippsnummer som kan 
hjelpe til driften av koret i tillegg til 
menighetens bidrag. 
 
Gjennom året har vi sett en økning av 
medlemmer som vi gleder oss over! 
 
Hjalmar Zuk 
Trøgstad, 03.02.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kirkestuakomiteen 2025  
 
Medlemmer: Anders Melland, Knut Østbye, Rita Østbye, Terje Østby, Berit Østby, Tormod Karlsen, Bjørn 
Brustugun, Jan Olav Tveten og Elisabeth Tveten. 
 
I 2025 har komiteen hatt to komitemøter og flere dugnader. 
 
I mai fylte vi på med subbus 
foran murkanten som er satt 
opp ved nedgangen til 
kjelleren så terrenget ble 
jevnere. Det ble også plantet 
busker i bedet ved inngangen 
til Kirkestua.                                                                      
 
I oktober ble gropa ved 
borehullet til varmepumpa 
løftet opp og 
belegningssteinene lagt på 
nytt. Den store porten inn til Kirkestua ble rettet opp og forsterket fordi den hadde seget og var 
vanskelig å åpne. Den ene sandkassen ble fjernet og gjerdet mellom huset og det ytre gjerdet ble også 
fjernet så det blir lettere å holde det pent rundt huset.  
 
Vår og høst har vi også pusset vinduer og vasket kjøkkenet med kjøla og fryseskap.  
 
Vi har lurt på hva vi skulle gjøre med vannet fra tre tak på baksiden av Kirkestua som tømte seg i et 
nedløp ved kjellermuren. Sammen med Hauer og Kjeve ble det besluttet å montere to nye nedløp for å 
avlaste det eksisterende, samtidig som det eksisterende nedløpet ble kappet litt kortere og koblet til 
drensplast som leder vannet vekk fra grunnmuren. Hauer og Kjeve utførte arbeidet.  Etterpå fylte vi på 
med subbus langs veggen for å bedre fallet i terrenget. 
Så vil vi takke alle som har hjerte for Kirkestua og bruker den! 
 
 

 
 
For Kirkestuakomiteen, 27.01.26                                                                                               
Elisabeth Tveten 



Kirkeringen 
 
Styret har bestått av: Berit Østby, Bjørn Brustugun og Rita Østbye. 
 

Siden første høstsalg i 1982, har vi gjennomført høstsalg hvert år. På denne måten har vi greid å samle 
inn penger til å bygge Kirkestua og til vedlikehold. Vi har mange trofaste medarbeidere som stiller opp 
på dette arrangementet. Tusen takk til alle dere frivillige! 
 

Her kunne alle nyte gratis vafler, saft og kaffe og i tillegg tilbringe 
dagen sammen med naboer og venner. Det tradisjonelle høstsalget 
hadde vi 13. september.  
 

Vi hadde lynlotteri på barnebordet og 
på kakebordet. «Åresalg» var også i år 
veldig populært. Her kunne man vinne 
mange fine gevinster. Tradisjonen tro 

hadde vi et stort basarbord. Disse gevinstene ble fordelt på slutten av 
arrangementet. Håper mange fikk med seg fine ting til hjemmet.   
 

I tillegg solgte vi hjemmebakte kaker.  For de minste er «fiskedammen» 
populær. Her var det mange utradisjonelle fisker!  
 

På uteområdet var det noen som grillet og 
solgte grillmat. Det var også mye aktiviteter 
for barna ute, men de fleste koste seg med 
de fine lekeapparatene som vi har på 
uteområdet.  
På årets loppemarked fikk mange «fornyet 
seg». 
 

Anne Marit og Morten Svenneby underholdt med sang og musikk. Tusen 
takk for at dere stilte på så kort varsel. 
 
 

I tillegg hadde vi også en åpen «lørdagskafe» 18. oktober i Kirkestua med tilgang til loppemarked. Da 
solgte vi kaffe og vafler, og mange besøkte loppemarkedet. De varene på loppemarkedet som ikke ble 
solgt, ble levert til bruktbutikker i nærområdet.  
Vi vil takke alle dere som leverte inn gevinster, kaker, 
vaffelrøre, syltetøy og saft, og til dere som sto på gjennom 
dagen slik at det ble et vellykket høstsalg også i år.  
 
Totalt fikk vi inn kr 51.600,- TUSEN TAKK!  
 
 

 

 
For Kirkeringen, 16.01.26 
Rita Østbye 



Kirkestallkomiteen 
 
Komiteen har bestått av:  
Leder: Børre Børresen  
Medlemmer: Morten Hauer og Ole Kristian Tveten.  
 
Vi har ikke hatt noen møter i løpet av året. 
Børre har gjort noe forfallende arbeid, blant annet utløp fra takrenner og rengjøring av takrennene. 
 
Margot Aldal holder tilsyn med huset og 
organiserer så det hver måned blir rengjort og 
fulgt opp på kjøkkenet. Toril Aas har også op 
pfølging av huset gjennom året. 
 
Vedgjengen med Erik Lo, Flemming Hansen, Arvid 
Grefsli, Tormod Karlsen, Jan Øyvind Sand og Børre 
Børresen med flere har hogd, kløyvd, stabla og 
solgt ca 540 vedsekker og 10 storsekker.  
 
Bjørka blir hogd hos Ole Marius Grønnlien som lar 
oss få tømmeret. På stable dugnaden har det vært 
en solid gjeng i gang. Salget har bidratt med kr 
81.820 til menighetshusene.  
 
Takk til Ole Kristian Tveten for at vi kan få oppbevare den tørre veden hos ham. 
Takk til alle som bidrar til at vi kan ta vare på våre fine menighetshus. 
 
Børre Børresen 
17. februar 2025 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Adventsalget 
 
Komiteen har bestått av: Ellen Løchen Børresen, Margot Aldal, Inger Grethe Hokholt, Erik Lo og  
Sissel Lier. 
 
I år hadde vi adventsalg i Kirkestallen 29. november. 
Vi hadde lynlotteri med mange fine gevinster på basarbordet, «barnebord» og kakebord. Åresalg hadde 
vi også, noe som var veldig populært. 
 
Vi solgte småkaker og brød. For barna var det i tillegg fiskedam og pepperkake baking. Vi kunne nyte 
gratis kaffe, vafler og saft, eller kjøpe oss en tallerken med grøt. 
 
Ute var bålpanna tent, der det var mulig å få kjøpt pølser.  
Barn fra menighetsbarnehagen og Marianne Frogner Jacobsen sang for oss. 
 
En stor takk til alle som leverte gevinster, brød, kaker og vaffelrøre, og til alle dere som hjalp oss 
gjennom hele dagen. 
 
Vi fikk inn kr.25.846,- Tusen takk! 
 
For komiteen Sissel Lier 
08.02.2026 
 
 
 
 

 
 
 

 



Tur – og kulturutvalget (TUK)  
 
Medlemmer: 
Erik Lo - leder, Barbro Petterson og Hanne Aksberg Krogh. 
Flere har hjulpet til på arrangementer. 
 
Erik Lo er fast medlem i Gudstjenesteutvalget. Det har ikke vært 
avholdt noen møter i Tur – og kulturutvalget gjennom året. 
 
5. januar: Kort familiegudstjeneste i Trøgstad kirke med markering av 
Hellige tre konger. Etterpå var det 

juletrefest/hellig tre kongers fest på Kirkestallen. En trivelig kveld med mye 
folk (rundt 90 stk. var til stede. Arrangementet var et samarbeid med 
Smaalenene Frikirke. 
 
5. mars: Askegudstjeneste/fastegudstjeneste i Båstad kirke. Vi serverte 
fastesuppe/grønnsakssuppe i Kirkestua etter gudstjenesten.  
 
20. april: Påskefrokost på Kirkestua. Nydelig frokost ble arrangert i forkant 
av 1.påskedagsgudstjenesten i Båstad kirke. En god påsketradisjon, som 
samler bra med folk. 
 
18. mai: Skaperverkets dag ble markert med utegudstjeneste v/ Båstad kirke. TUK serverte pølser ved 
Kirkestua etter gudstjenesten. 
 
23. juni: St Hans feiring på 
Muggebystranda hos familien 
Østbye i Vassbygda. Berit Movik 
Lo hadde samlingsstund og 
Gjermund Bjørklund spilte 
trekkspill. Ikke så mye folk, på 
grunn av usikkert vær. 
 
 

7. september: Kirkepølser utenfor Kirkestua i forbindelse med presentasjons -gudstjeneste av 
konfirmantene i Båstad kirke. Rundt 80 personer var til stede. 
 
31. desember: Nyttårsfeiring i Kirkestallen med kongens tale, god mat, Quiz og hyggelige folk. Litt før 
midnatt var vi samlet til en forenklet midnattsgudstjeneste ved Reidar Strand i Trøgstad kirke. Berit 
Movik Lo spilte piano. Leif Kleven spilte litt før gudstj. Kaffe og kaker i Kirkestallen etterpå. 22 var med 
på å feire nyttårsaften sammen. 
 
ALLSANGKVELD i Trøgstad kirke.  
Onsdag 5. november ble det arrangert «Allsangkveld – med himmel over!» i Trøgstad kirke. Disse var 
med i arrangementskomiteen: Reidar Strand, Sissel Lier, Hans Kåre Fosser, Gjermund Bjørklund og Erik 
Lo. Musikalsk leder på orgel og piano Gjermund Bjørklund, Hans Kåre Fosser spilte fløyte, egen 
forsangergruppe. Alle salmene/sangene ble presentert. Til slutt var det tid for en god prat over en 
kaffekopp og en kakebit. Ca. 50 mennesker var til stede. Kvelden frister til gjentagelse.  
 
Erik Lo,  
6. februar 2025 



Folkelig bibellesning 
 
 
Folkelig Bibel-lesning, kaller vi det. Dette er en måte å lese Bibelen på, som ble utviklet av misjonærer i 
Latin-Amerika. Metoden skulle hjelpe indianere til å forstå Bibelen inn i sin egen situasjon og hverdag. 
Disse indianerne var mennesker som ikke hadde noen bakgrunn i teologi, kirke eller kristendom. 
Hvordan kunne Bibelen bli relevant for dem? Misjonærene så at gamle, tilvante måter å lese på, virket 
fjernt i forhold til det hverdagslivet indianerne levde.  
 
Vi tenkte at selv om vi lever midt i en kultur som er sterkt 
preget av kristendom, så måtte da dette kunne være 
relevant for oss også, om enn på en litt annen måte. For 
oss kan det handle om at vi kanskje må våge å bygge ned, 
eller i alle fall sette på pause, noe av den tilvante måten å 
lese og forstå på, slik at Bibelen kan bli relevant på nye og 
mer livsnære måter for oss. Men kaster vi læren helt over 
bord, da? Langt ifra, men den kan finne sin plass i andre 
fora og sammenhenger. Når vi arrangerer Folkelig 
Bibellesning håper vi at akkurat på de samlingene kan 
tekstene få flyte fritt og utolket inn i sinn og tanke og bli 
reflektert over forhold til mitt liv, ditt liv og vårt liv her i vår 
egen livssammenheng. 
 
Vi arbeider delvis i gruppe, der vi leser og samtaler, og 
delvis i personlig stillhet, bønn og refleksjon over en 
utvalgt tekst fra Bibelen. Her kan alle komme til orde med 
sine tanker og følelser overfor teksten, og ingen tanker er for sære eller spesielle. Ingen ting er «galt» 
når vi møtes på denne måten. Og vil man bare sitte og lytte til hva de andre har på hjertet, så er også 
det helt OK. Men før vi begynner med Bibel-aktiviteten, drikker vi litt kaffe, spiser litt frukt og prater litt 
etter hvert som vi kommer. En samling bruker å ta drøyt to timer.  
 
Vi har vært ca. 12 – 18 deltakere på disse samlingene, og i 2025 møttes vi sju ganger. Vi har fortsatt i 
2026 og vi tar sikte på å møtes ca. månedlig. Alle er velkomne! 
 
Komitéen for Folkelig Bibellesning 
består av Berit Movik Lo, Erik Lo, Liv 
Serina Dale og Reidar Strand. 
 
 
Januar 2026, på vegne av komitéen, 
Reidar Strand 

 
 
 
 
 
 



Regnskap 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 



Historisk statistikk Trøgstad sogn 2009-2018  
  

Kategori  2009  2010  2011  2012  2013  2014  2015  2016  2017  2018  

Døpte i sognet /   

derav bosatte i sognet  

24  

19  

27  

21  

32  

25  

35  

31  

28  

26  

32  

23  

23  

20  

22  

20  

26  

21  

25  

23  

Brudevigsler  12  5  5  8  10  8  7  5  2  5  

Gravferder  36  36  27  29  32  41  35  32  34  30  

Konfirmanter  32  37  40  41  44  26  31  36  32  32  

Gudstjenester   36  35  34  35  35  37  35  40  39  36  
  

 
  

Historisk statistikk Båstad sogn 2009-2018  
  

Kategori  2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

Døpte i sognet/  

derav bosatte i sognet  

19  

13  

12  

7  

18  

17  

20  19  

18  

13  

9  

13  

11  

8  

7  

10  

8  

10  

10  

Brudevigsler  1  0  2  1  2  2  2  7  4  1  

Gravferder  27  16  14  17  13  21  12  12  20  12  

Konfirmanter  11  21  16  12  21  21  9  11  19  12  

Gudstjenester  27  26  29  25  27  27  30  25  33  27  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historisk statistikk for Trøgstad og Båstad sogn 2019-2025 
 

 

Kategori  2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Døpte i sognet 22 24 26 20 32 36 34 

Brudevigsler  4 4 1 12 7 6 13 

Gravferder  43 43 32 47 38 44 48 

Konfirmanter  46 42 47 29  46 41 34 

Gudstjenester    47 74 71 64 77 

 
 

 


